FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION

KOSOVA

“IN KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

LIGA E

Prishting, 5/2/2024

PARE PER FEMRA

INFORMATORI NR. 7/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né& bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
s& Paré tt& Femrave xhiro VII, t& zhvilluara né datat 03 dhe 04 /02/2024,
Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

Rezultatl.

Gqutarl Kryesor.
ijyqtﬂarn 1 : o
MGqutarl 2

Komesarl per Slgurr
Vezhgue5|.

Organmml i ndeshje5°

Sjellja e aktoréve:

Kosovo Basketball Federation

Supported by:

Golden Sponsors:

General Sponsor:

T

Silver Sponsors:

ABI B(«w &ﬁ Pharm gu [¥] automnita’

MALL

NDESHJA KBF Veliaznlml vs KB Dtllta
73 57

Click or tap here to enter text.

Robert Lajqi

Autamotive Sponsor:

II|r Shala

Lorik Haxhiajdini

I miré

SKUADRAA lFer dhe korrekte ]
SKUADRA B: I Fer dhe korrekte

Youth Basketball Supporters:

RUGQVE

Federata e Basketbollit

té Kosovés
+38349738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



K0SovA |  FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES

KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

NDESHJA KBF VUSHTRRIA BASKET Vs KBF JUNIOR 06 MONI BAU

Rezultatl'
Gqutarl Kryesor'
Gjyqtari 1:

64 58

Egzon Maloku

Yllmir Merova

Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:

Click or tap here to enter text.

Vézhguesi:

Leonard Hasani

Organizimi i ndeshjes:

| miré

SKUADRA A: | Fer dhe korrekte

Sjellja e aktoréve:

SKUADRA B: | Fer dhe korrekte

Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé&,

Armend HAMITI
Kryetar i KAI’WISIOI’]I'[

VN
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RUGQVE

Federata e Basketbollit
té Kosovés
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Lagjia “Arbéria”
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Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina



